
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 5 

Veřejná zakázka:  „Rekonstrukce truhlářských dílen SŠŘ Jaroměř – stavební práce“ 

Ev. č. VVZ: Z2024-039370 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu s § 98 a  

§ 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

V novém opraveném VV jste u objektu SO 01-03 vynechali dveře D01 900/1987, požární EW15CDP3, 

místo toho máte v položkách: č. 91 Montáž vč. dodávky - ocelová vrata s vloženou izolací s PO EW15C 

DP1 plná 2750x2660mm (D03), č. 92 Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do 

ocelové zárubně a č. 93 dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární, povrch fóliový plné 2750x2666mm. 

Tzn vrata o rozměru 2750x2666 mm, jednou ocelová a jednou dřevotřísková, což je v nesouladu s PD. 

Žádám o vysvětlení. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Při opravě položky týkající se dveří D03 došlo k chybě. Zadavatel uveřejňuje upravený soupis 

prací s výkazem výměr, jež tvoří přílohu tohoto dokumentu a zároveň v plném rozsahu nahrazuje 

soupis prací s výkazem výměr ve znění před uveřejnění tohoto dokumentu. 

Dotaz č. 2 

U dveří venkovních plastových objekt SO 01-03 označení dveří De1-De3 je ve výkazu výměr poř.č. 95 

a 96 uvedena bezpečnostní třída RC2, což není standardní, v tabulce PD-D.2.1.1.17.1 se RC2 

nepožaduje. Platí VV nebo tabulka? 

Odpověď na dotaz č. 2 

Jedná se o vstupní dveře do objektu. V tabulkách výrobků je uvedena bezpečnost zámku – platí 

i pro dveře. Takže dveře budou s bezpečnostní třídou RC2. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

V souladu s § 99 zákona zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání 

nabídek končí: 27. 9. 2024 v 14:00 hod.

 

Příloha: 

Příloha č. 03 – Položkový soupis prací s výkazem výměr ke dni 17. 9. 2024 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-09-17T12:32:25+0200
	Ing. Petra Matoušková




